
ivana s. (ivanas) ID 1637 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.8.2024, 19:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, milé nakupující......

 prodávám věci jen po svých dětech, popř. po sobě, takže věci použité ..... neočekávejte tudíž, že věc bude nová (není-li
uvedeno jinak). Vše co pro svou rodinu či děti potřebuji si koupím, tudíž VĚCI NEMĚNÍM, a pak bych Vás ráda požádala, aby
jste respektovali moje prodejní ceny, u věcí udávám takové ceny, aby se mi vyplatilo se s tím fotit, popisovat, balit to a běžet
s tím na poštu, proto na věci prodávané již SLEVY NEPOSKYTUJI. Na druhou stranu však respektuji, že na mateřské moc peněz
není a tak mi nedělá problém, Vám s placením posečkat, než budete mít peníze. Vše samozřejmě záleží na domluvě. Děkuji
vám, že akceptujete mé prodejní podmínky a doufám, že budete i Vy spokojeni.

 Přeji Vám krásný a pohodový den

  Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

